
06.10-25.10.25 05.11-24.11.25 01.12-20.12.25

20 20 20

лекции+ ЛПЗ лекции+ЛПЗ лекции+ЛПЗ

1,2,3 курс 5 курс 4 курс 

03-ЭЭ-23_3-1-з 03-ЭЭ-23_3+-1-з 03-ЭЭ-22_3-1-з

03-ЭЭ-23_3-2-з 03-ЭЭ-23_3+-2-з 03-ЭЭ-22_3-2-з

03-ЭЭ-24_3-1-з 03-ЭЭ-23_3+-3-з 03-ЭЭ-22_3-3-з

03-ЭЭ-24_3-2-з 03-ЭЭ-21_3-2-з 03-ЭЭ-24_3+-1-з

03-ЭЭ-21_3-3-з 03-ЭЭ-24_3+-2-з

03-ЭР-25_3-з

03-ЭР-25_3+-з

03-ТО-23_3-з 03-ТО-21_3-з 03-ТО-22_3-з

03-ТО-24_3-з 03-ТО-23_3+-1-з 03-ТО-24_3+-1-з

03-ТО-25_3-з 03-ТО-23_3+-2-з 03-ТО-24_3+-2-з

03-ТО-25_3+-з

03-ВВ-23_3-з 03-ОВ-21_3-з 03-ВВ-22_3-з

03-ВВ-24_3-з 03-ВВ-23_3+-з 03-ВВ-24_3+-з

03-АС-23_3-з 03-АС-21_3-з 03-АС-22_3-з

03-АС-24_3-з 03-АС-22_3++-з 03-АС-24_3+-з

03-АС-25_3-з 03-АС-23_3+-з

03-АС-25_3+-з

03-ЭСТ-24_3-з 03-ЭСТ-24_3+-з

03-ЭСТ-25_3-з

03-ЭСТ-25_3+-з

03-ТБ-23_3-з 03-ТБ-23_3+-з

03-ТБ-25_3-з

03-ТБ-25_3+-з

03-ЗК-23_3-з 03-ЗК-23_3+-з 03-ЗК-24_3+-з

03-ЗК-24_3-з

03-ЗК-25_3-з

03-АГ-23_3-з 03-АН-21_3-з 03-АГ-22_3-з

03-АГ-24_3-з 03-АГ-23_3+-з 03-АГ-23_3++-з

03-АГ-24_3++-з 03-АГ-24_3+-з

03-АБ-25_3-з

03-АБ-25_3+-з

03-АХ-23_3-з 03-АХ-23_3+-з 03-АХ-22_3-з

03-АХ-24_3-з 03-АХ-24_3+-з

03-АХ-24_3++-з

ФГБОУ ВО МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»                                                      

Направление

35.03.06- Агроинженерия (Электротехнологии, 

электрооборудование и электроснабжение в АПК)

ГРАФИК ВЫЗОВА СТУДЕНТОВ НА ЛАБОРАТОРНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННЫЕ СЕССИИ В 2025-2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

БАКАЛАВРИАТ+СПЕЦИАЛИТЕТ (ЗАОЧНОЕ)
Ф

а
к

у
л

ь
т
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Сроки выхода студентов на лабораторно-экзаменационную сессию / Количество дней
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35.03.06- Агроинженерия (Электротехнологии и 

роботизация технологических процессов)

35.03.04- Агрономия (Агробизнес)

21.03.02 Землеустройство и кадастры (Землеустройство и 

кадастры)
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35.03.06- Агроинженерия (Эксплуатация и ремонт 

агротехнических систем)

23.03.03- Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов (Эксплуатация и сервис 

автомобилей)

20.03.02- Природообустройство и водопользование 

(Водоснабжение и водоотведение)

20.03.01 Техносферная безопасность (Техносферная 

безопасность)

35.03.04- Агрономия (Агрономия)

35.03.03 - Агрохимия и агропочвоведение (Агрохимия и 

агропочвоведение)



03-ОЗ-25_3+-з

03-ДС-24_3-з 03-ДС-21_3-з 03-ДС-22_3-з

03-ДС-24_3++-з 03-ДС-23_3+-з 03-ДС-24_3+-з

03-ДС-25_3-з

03-ДС-25_3++-з

03-ДС-25_3+-з

03-БП-25_3+-з

03-ТЖ-23_3-з 03-ТЖ-23_3+-з 03-ТЖ-22_3-з

03-ТЖ-24_3++-з 03-ТЖ-23_3++-з

03-ТЖ-24_3+-з

03-КЛ-23_3-з 03-КЛ-21_3-з 03-КЛ-22_3-з

03-КЛ-24_3-з 03-КЛ-22_3++-з 03-КЛ-23_3++-з

03-КЛ-25_3-з 03-КЛ-23_3+-з 03-КЛ-24_3+-з

03-КЛ-25_3+-з

03-ПЖ-25_3-з

03-ПЖ-25_3+-з

03-ТСС-25_3+-з

03-ТП-23_3-з 03-ТП-21_3-з 03-ТП-22_3-з

03-ТП-24_3-з 03-ТП-23_3+-з 03-ТП-23_3++-з

03-ТП-24_3+-з

03-НО-24_3-з 03-НО-24_3+-з

03-НО-24_3++-з

03-НО-25_3-з

03-НО-25_3++-з

03-НО-25_3+-з

03-ПТ-25_3+-з

05-ПО-25-з

2024+, 2023++,  2022 - 4 курс модульный учебный план

2023+, 2021 - 5 курс модульный учебный план

2023, 2024++, 2025+ год поступления - 3 курс модульный учебный план;

2025 год поступления все 1 курсы модульный учебный план

2024, 2025++  год поступления - 2 курс модульный учебный план; 

35.03.05-Садоводство (Декоративное садоводство и 

ландшафтный дизайн)

35.03.07-Технология производства и переработки с.х. 

продукции (Технология производства и переработки 

продукции животноводства)

35.03.07-Технология производства и переработки с.х. 

продукции (Технология переработки с/х сырья)

43.03.02 Туризм (Предпринимательство в индустрии 

туризма)
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36.03.02-Зоотехния (Технология производства продукции 

животноводства)

36.03.02-Зоотехния (Непродуктивное животноводство: 

Кинология)

44.03.01 Педагогическое образование (Начальное 

образование)
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19.03.01 Биотехнология (Биотехнология пищевых 

производств)

40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Гражданско-правовая специализация)

35.03.03 - Агрохимия и агропочвоведение 

(Агроэкологическая и правовая оценка земель)

36.03.02-Зоотехния (ТПП молочного и мясного 

скотоводства)



12.01-10.02.26 02.02-21.02.26 10.03-08.04.26 06.04-25.04.26 12.05-10.06.26

30 20 30 20 30

лпз+экз. лпз+экз. лпз+экз. лпз+экз. лпз+экз.

5 курс 2 курс 4 курс 1 курс 3 курс 

03-ЭЭ-23_3+-1-з 03-ЭЭ-24_3-1-з 03-ЭЭ-22_3-1-з 03-ЭЭ-23_3-1-з

03-ЭЭ-23_3+-2-з 03-ЭЭ-24_3-2-з 03-ЭЭ-22_3-2-з 03-ЭЭ-23_3-2-з

03-ЭЭ-23_3+-3-з 03-ЭЭ-22_3-3-з

03-ЭЭ-21_3-2-з 03-ЭЭ-24_3+-1-з

03-ЭЭ-21_3-3-з 03-ЭЭ-24_3+-2-з

03-ЭР-25_3-з 03-ЭР-25_3+-з

03-ТО-21_3-з 03-ТО-24_3-з 03-ТО-22_3-з 03-ТО-25_3-з 03-ТО-23_3-з

03-ТО-23_3+-1-з 03-ТО-24_3+-1-з 03-ТО-25_3+-з

03-ТО-23_3+-2-з 03-ТО-24_3+-2-з

03-ОВ-21_3-з 03-ВВ-24_3-з 03-ВВ-22_3-з 03-ВВ-23_3-з

03-ВВ-23_3+-з 03-ВВ-24_3+-з

03-АС-21_3-з 03-АС-24_3-з 03-АС-22_3-з 03-АС-25_3-з 03-АС-23_3-з

03-АС-22_3++-з 03-АС-24_3+-з 03-АС-25_3+-з

03-АС-23_3+-з

03-ЭСТ-24_3-з 03-ЭСТ-24_3+-з 03-ЭСТ-25_3-з 03-ЭСТ-25_3+-з

03-ТБ-23_3+-з 03-ТБ-25_3-з 03-ТБ-23_3-з

03-ТБ-25_3+-з

03-ЗК-23_3+-з 03-ЗК-24_3-з 03-ЗК-24_3+-з 03-ЗК-25_3-з 03-ЗК-23_3-з

03-АН-21_3-з 03-АГ-24_3-з 03-АГ-22_3-з 03-АГ-23_3-з

03-АГ-23_3+-з 03-АГ-23_3++-з 03-АГ-24_3++-з

03-АГ-24_3+-з

03-АБ-25_3-з 03-АБ-25_3+-з

03-АХ-23_3+-з 03-АХ-24_3-з 03-АХ-22_3-з 03-АХ-23_3-з

03-АХ-24_3+-з 03-АХ-24_3++-з

ФГБОУ ВО МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»                                                   

35.03.06- Агроинженерия 

(Электротехнологии, электрооборудование и 

электроснабжение в АПК)

35.03.06- Агроинженерия (Эксплуатация и 

ремонт агротехнических систем)

20.03.02- Природообустройство и 

водопользование (Водоснабжение и 

водоотведение)
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Направление

ГРАФИК ВЫЗОВА СТУДЕНТОВ НА ЛАБОРАТОРНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННЫЕ СЕССИИ В 2025-2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

БАКАЛАВРИАТ+СПЕЦИАЛИТЕТ (ЗАОЧНОЕ)

35.03.06- Агроинженерия 

(Электротехнологии и роботизация 

технологических процессов)

Сроки выхода студентов на лабораторно-экзаменационную сессию / Количество дней

13.03.02 Электроэнергетика и 

электротехника 

35.03.04- Агрономия (Агрономия)

35.03.03 - Агрохимия и агропочвоведение 

(Агрохимия и агропочвоведение)

20.03.01 Техносферная безопасность 

(Техносферная безопасность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

(Землеустройство и кадастры)

23.03.03- Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов 

(Эксплуатация и сервис автомобилей)

35.03.04- Агрономия (Агробизнес)
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03-ОЗ-25_3+-з

03-ДС-21_3-з 03-ДС-24_3-з 03-ДС-22_3-з 03-ДС-25_3-з 03-ДС-24_3++-з

03-ДС-23_3+-з 03-ДС-25_3++-з 03-ДС-24_3+-з 03-ДС-25_3+-з

03-БП-25_3+-з

03-ТЖ-23_3+-з 03-ТЖ-22_3-з 03-ТЖ-23_3-з

03-ТЖ-23_3++-з 03-ТЖ-24_3++-з

03-ТЖ-24_3+-з

03-КЛ-21_3-з 03-КЛ-24_3-з 03-КЛ-22_3-з 03-КЛ-25_3-з 03-КЛ-23_3-з

03-КЛ-22_3++-з 03-КЛ-23_3++-з 03-КЛ-25_3+-з

03-КЛ-23_3+-з 03-КЛ-24_3+-з

03-ПЖ-25_3-з 03-ПЖ-25_3+-з

03-ТСС-25_3+-з

03-ТП-21_3-з 03-ТП-24_3-з 03-ТП-22_3-з 03-ТП-23_3-з

03-ТП-23_3+-з 03-ТП-23_3++-з 03-ТП-25_3+-з

03-ТП-24_3+-з

03-НО-24_3-з 03-НО-24_3+-з 03-НО-25_3-з 03-НО-24_3++-з

03-НО-25_3++-з 03-НО-25_3+-з

03-ПТ-25_3+-з

05-ПО-25-з

2025 год поступления все 1 курсы модульный учебный план

2024, 2025++  год поступления - 2 курс модульный учебный план; 

2024+, 2023++,  2022 - 4 курс модульный учебный план

2023+, 2021 - 5 курс модульный учебный план

2023, 2024++, 2025+ год поступления - 3 курс модульный учебный план;

35.03.05-Садоводство (Декоративное 

садоводство и ландшафтный дизайн)

44.03.01 Педагогическое образование 

(Начальное образование)

35.03.07-Технология производства и 

переработки с.х. продукции (Технология 

производства и переработки продукции 

животноводства)
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35.03.07-Технология производства и 

переработки с.х. продукции (Технология 

переработки с/х сырья)

43.03.02 Туризм (Предпринимательство в 

индустрии туризма)

19.03.01 Биотехнология (Биотехнология 

пищевых производств)

40.05.01 Правовое обеспечение 

национальной безопасности (Гражданско-

правовая специализация)

35.03.03 - Агрохимия и агропочвоведение 

(Агроэкологическая и правовая оценка 

земель)
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36.03.02-Зоотехния (ТПП молочного и 

мясного скотоводства)

36.03.02-Зоотехния (Непродуктивное 

животноводство: Кинология)

36.03.02-Зоотехния (Технология 

производства продукции животноводства)


